

## **Aloite opettajien kesälomien palkkojen tarkennukseksi**

Kaupunginvaltuusto linjasi kokouksessaan 27.03.2023/Pykälä 12 määräaikaisten opettajien kesäloman palkoista niin, että ne maksetaan. Alkuperäinen kaupunginhallituksen esitys oli kirjattu muotoon "Määräaikaiset opettajan palvelussuhteet sijaisuuksia lukuun ottamatta muutetaan kokovuotisiksi ajalle 1.8-31.7 opettajien palvelussuhteiksi 1.8.2023 alkaen. Lisäksi voimassaolevat määräaikaiset palvelussuhteet, poislukien sijaisuudet, jatketaan 31.7.2023 saakka."

Kuitenkin valtuuston (27.3.2023) käsittelyn aikana tehtiin uusi voittanut esitys: "Jonne Tynkkynen teki Sampsa Kokon, Petri Lajusen, Olli-Pekka Kristianssonin, Lea Kokon, Sanna Niemelän, Tero Juutin ja Esa Valkosen kannattaman kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen:

"Kaupunginvaltuusto hyväksyy sivistystoimen käyttötalousosaan määrärahalisäyksen 170 000 euroa taloussuunnitelmavuosille 2024-2026 opettajien kesäajan palkkoihin. Määrärahalisäyksen tarkempi euromääräinen vuosittainen tarve määräytyy henkilöstötarpeen mukaan. Lisäys todennäköisesti aiheuttaa talousarvioraamin nostamisen tarpeen vuosittaisessa talousarvion valmistelussa."--

Tässä esityksessä ei ole mainintaa sijaisuuksista. Valtuuston tahtoa kierretään jatkuvasti sijaiskikkailuilla. Esimerkiksi vakituinen työntekijä tekee toista tehtävää, johon hänet on alkujaan palkattu. Tämä jatkuu seuraavana lukuvuonna. Hänen alkuperäiseen tehtäväänsä palkattu sijainen todennäköisesti jatkaa myös kesän jälkeen sijaistamista, mutta ei silti saa palkkaa kesäajalta.

Tulevan lukuvuoden määräaikaisista opettajista noin puolet saa kesäpalkan ja puolet ei, koska osalla työsuhteessa sattuu lukemaan "sijaisuus". Voi olla jopa niin, että kesäpalkattomissa tapauksissa ei kesältä makseta palkkaa kenellekään, jos vakituinen opettaja on 12kk virkavapaalla. Kesäpalkoista siis edelleen säästetään, vaikka valtuuston tahtotila oli aivan muuta.

Esitän, että tämä epäkohta opettajan sijaisten kesäpalkkojen suhteen korjataan yhdenvertaisuuden sekä opettajien veto- ja pitovoiman takia.

Savonlinnan kaupungin valtuuston kokouksessa 13.5.2024, Tero Juuti